
(1)

a

(2)

ředitelem

Preambule

SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU 
č. VYP/01/01/001940/2020

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

(dále jen „Půjčitel“);

■MMill
NHMPP04UACFA

Stejnopis č.

Vzhledem k tomu, že:

(A) Půjčitel pořídil ve snaze o snížení emisí pevných částic a oxidů dusíku z dopravy, snížení hlukové zátěže 
v městském prostředí a v souladu s napomáháním rozvoje elektromobility na území hlavního města 
Prahy, jakožto jedné z klíčových priorit koncepce Smart Prague 2030, celkem 34 kusů elektromobilů, 
konkrétně v následujících kategoriích a počtech - Mi (osobní) - 20 kusů. Ni (do 3,51) - 12 kusu, L7E 
(malá užitková) - 2 kusy.

(B) Půjčitel konkrétně pořídil tyto elektromobily za účelem nahrazení současných vozidel se spalovacími 
motory.

(C) Vypůjčitel je příspěvkovou organizací Půjčitele.

(D) Vypůjčitel má zájem o užívání elektomobilu k zajištění jím vykonávaných činností.

(E) Půjčitel má zájem Vypůjčiteli přenechat elektromobil k bezplatnému dočasnému užívání;

(F) Smluvní strany si přejí upravil vzájemná práva a povinnosti;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

Dům dětí a mládeže Jižní Město

se sídlem: Šalounova 2024/3,149 00 Praha 4 - Chodov
IČO: 45241643
DIČ: není plátce DPH
zastoupený:

(dále jen „Vypůjčitel“)

(Půjčitel a Vypůjčitel jednotlivě dále též jen „Smluvní strana- a společně též jen „Smluvní strany“);

Tato SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena podle § 2193 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„Občanský zákoník“), 
mezi následujícími stranami:



1

1.1

1.2

1-3

2

2.1

2.2

2-3

2.4

2-5

2.6

2.7

3 Trvání Smlouvy
Tato Smlouva se sjednává na dobu trvání 3 let.3-1

2/4

Předmět Smlouvy

Půjči tel se zavazuje na základě této Smlouvy přenechat Vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání 
elektromobil následující specifikace:

Druh vozidla: Nákladní automobil BB skříňový

Tovární značka: Nissan E-NV200
Typ motoru/palivo: EM57 / elektro
VIN: VSKTAAME0U0620686
Číslo technického průkazu: UL311593
Registrační značka: v okamžiku podpisu smlouvy nepřidělena
Barva: Bílá

Rok výroby: 2020

(dále jen „Předmět výpůjčky“).

Vypůjčitel se zavazuje Předmět výpůjčky užívat pro účely zajištění jím vykonávaných činností.

Podpisem této Smlouvy Vypůjčitel potvrzuje, že Předmět výpůjčky převzal.

Práva a povinnosti Smluvních stran
Vypůjčitel se zavazuje užíval Předmět výpůjčky řádně a v souladu s jeho obvyklým účelem.

Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky chránit před ztrátou, poškozením nebo zničením.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky k užívání třetí straně.

Veškeré náklady spojené s provozem Předmětu výpůjčky je povinen hradit Vypůjčitel.

Vypůjčitel je povinen zajišťovat servis, údržbu a opravy Předmětu výpůjčky a hradit veškeré náklady 
s tím spojené. Záruční servis Předmětu výpůjčky je Vypůjčitel povinen zajišťovat v souladu s přílohou 
č. 1 této smlouvy. Záznamy o provedených servisních úkonech (servisní knížku) je Vypůjčitel povinen 
předložit Půjčiteli kdykoliv na jeho žádost.

Předmět výpůjčky je pojištěn v plném rozsahu (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vozidlem 
a havarijní pojištění), přičemž příslušné pojištěni uzavřel a hradí Vypůjčitel. Pojistná smlouva tvoří 
přílohu č. 2 této Smlouvy. Vypůjčitel se zavazuje udržovat pojištění v rozsahu dle věty první tohoto 
odstavce v platnosti po celou dobu trvání této Smlouvy.

Na Předmětu výpůjčky jsou umístěny polepy Půjčitele. Vypůjčitel je oprávněn umístit nebo nechat na 
Předmět výpůjčky umístit polepy za účelem vlastní propagace, a to způsobem, kterým neporuší nebo 
nezakryje polepy umístěné Půjčitelem.

3.2 Tato Smlouva může být ukončena:

3.2.1 písemnou dohodou Smluvních stran.

3.2.2 výpovědí, nebo



3 2.3 odstoupením Půjčitele od Smlouvy.

3-3

3-4

34-2

3-4-3

Vypůjčitel přenechá Předmět výpůjčky do užívání třetí osoby;3-4-4

Vypůjčitel poruší či. 2.7 teto Smlouvy.3-4-5

4

4-1

4-2

4-3

5-1

5-2

5-3

3/4

Vrácení Předmětu výpůjčky

Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli do 2 měsíců od ukončení této Smlouvy.

Před ukončením této Smlouvy je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli v případě, 
že o vrácení Půjčitcl písemně požádá, a to alespoň s předstihem 14 dnů, nebo v případě, že 
Vypůjčitel již nadále nepotřebuje užívat Předmět výpůjčky k zajištění činností, které vykonává.

Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli ve stavu, v jakém jej převzal, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, a to v místě sídla Půjčitele, nebo na jiném Půjčitelem 
stanoveném místě.

5 Závěrečná ujednání

Tato Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Půjěitel.

Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem, řádně 
podepsaným oběma Smluvními stranami.

5.4 V případě, že jakékoli ujednání této Smlouvy je či se v budoucnu stane neplatným, neúčinným 
nebo ne vymahatelným, zůstávají ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z 
povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ujednání nebo z jeho obsahu 
anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, vyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této 
Smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
ncvymahatclnc ujednání této Smlouvy jiným ujednáním, které svým obsahem, účelem a 
smyslem odpovídá nejlépe původnímu ujednání a této Smlouvě jako celku. V této souvislosti se 
Smluvní strany zavazují v dobré víře a účinně jednat za účelem dosažení dohody o nahrazení

Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět ve výpovědní době 2 měsíce, a 
to i bez udání důvodů. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Půjčitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:
3.4.1 Vypůjčitel neužívá Předmět výpůjčky řádně nebo ho užívá v rozporu s obvyklým účelem;

Vypůjčitel nezajišťuje nebo nehradí řádně a včas servis, údržbu nebo opravy Předmětu 
výpůjčky;

Vypůjčitel nehradí řádně a včas pojištění Předmětu výpůjčky dle Čl. 2.6 této Smlouvy;



5-5

5-6

57

5-8

5-9

5-10

Příloha Č. 2: Pojistná smlouva o pojištění Předmětu výpůjčky

26 -01-2021
V Praze dne V Praze dne 

Hlavní město Praha Dům dětí a mládeže Jižní Město

SMárfte Ktí»Bteýůs_

4/4

takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ujednání a uzavřít k tomu potřebný 
dodatek k této Smlouvě.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselném označení Smlouvy, datu jejího podpisu a text Smlouvy.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tato Smlouva je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží Půjčilel a dva (2) 
Vypůjčíte!.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněm pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2560 ze dne 23.11.2020.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by Smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následujíc přílohy:

Příloha č. 1: Záruční servis

Podpis:
Jméno: 
Funkce: ředitel

Dům dětí a mládeže Jižní Město
ddmjm Salounova Z0Z4/3,149 00 Praha 4

Podpis:
Jméno: Ing. Iveta Pekárková
Funkce: ředitelka odboru služeb MI IMP

Hlavní město Praha

110 01 Praha! /16a/

® Ift): 45Z41643



Příloha č. 1 Záruční servis

r

Va£* vnzfcflo |« cta pftMutenstvta.

KódMtta Kód autorMto (MpovtaMý údflj)

KM tertu 12Y baterie NopM batwin CV

K112L-1R«*8ÍRD(M

Stav baterte EV (% nabMJSlev 1ZV baterte

Fw]-{77]~n^n 
Od mm rrrr lOotriteferie

KONTROLA

KONTROLA
tP

■podle loho. co nastane dříve

ZTQEffiťsston

ROZSAH PLATNOST) ZÁRUKY

sr twr a^aaFr.g^gg^ždiiMi

A. ZÁRUKA NA PROREZAVÉNÍ -12 leVroky (bez omezeni počtem ujetých 
km)
B: ZÁRUKA NA LAK - 3 tet/roky (bez omezení počtem ujetých km)

C: ZÁRUKA NA NOVÉ VOZIDLO - 3 leVroky i 100000 km

D: ZÁRUKA NA DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ - do konce platnosti Záruky na 
nové vozidlo, jestliže montáž byla provedena béhem záruční opravy 

Poznámka: Záruka Nissan na originální dOy a příslušenství zakoupené 
zákazníkem -1 nebo 2 roky (bez omezení počtem km) v závislosti na druhu 
výrobku a po předloženi nákupní faktury

E: ZÁRUKA NA SPECIFICKÉ DÍLY EV - 5 let/roky / 100.000 km

OSVĚDČENÍ O ZÁRUCE
ZÁRUKA EV NISSAN PAN EUROPE

POTVRZUJI, ŽE JSEM BYL SEZNÁMEN SE ZÁRUČNÍMI PODMÍNKÁM A S OBSAHEM 
BODU ,CO MUSÍTE UOÉLAT* A ŽE M BYLY K MÉ PLNÉ SPOKOJENOST) PÍtEDVEDEHY 
OVLÁDACÍ PRVKY A OBSLUHA VOZIDLA.

Podmínky záruky pro postupné snižování kapacity hthium-ionového 
akumulátoru elektromobilu najdete v části 3.10 této brožury.

INFORMACE O VOZIDLE
Vala varidto m* nÁsMdujld výbavu (Womacs o jejich funkoch nakrmte v 
priUuiných čtetech uBvatetaká prtruOry).

5?

Sttv akumuUkxu pn

od OfT RTT

L - VtMtMA .

■■

i

OtQ

c____

o

E

ÚDRŽBA VOZU NISSAN
DaSÍ podrobné iníonnacu naleznete v kapdoie 6 Informace o Údržbó’.

CELOEVROPSKÁ ASISTENČNÍ SLUŽBA ELEKTRICKÉHO VOZIDLA NISSAN

v ČR voiojin čj 800 232323

Mano ČR volejte č.: +420 234 290 880

ťian uorzny vaseno voziaia pn rxunycn jizomcn poominKacn erivzuu ou ruectnc motor znu Keoucuon gear

Fátr kUrruLzace (1 )  

Seřízeni svétometo (kromé při 24  
Brzdový systém a kapalina  ;  
,Nab»d port_____________________________________________________________________________ ___________ 
Chladicí sousta_____________________________________________________________________

Otojmdukfom______________________________________________________________ ________
Komrctt Lnion bďuci_______________________ ________________________________________ _
Du^kT^če^)

Brzdové tetičky, tolouto a datel prvky brzdové gMiď^ivy 
N^apata^ďbrzdaírtte.zňvihaforAčnon)_______________________________________________ _____

koroze) (jen Phata^^_______________________________________________

vyména Mr kSmaUace kdyi výkon MmMrace netxo toperaje potstatné n»í nobo kdyt nitění oken Je béh^ i Wyž rtervtí 

l«yic<&a pompa pF«tn^ CXMSULT eJ*K*né nxUr.m DTC

f Brzdové kapií»"

1 Převodka. tyto a páky řízeni, scučásti nápravy a zavéfami

 ý kryt naísjedho portu



Číslo pojistné smlouvy:

448683784-2

1CEKARZ Lucie RevaJ, teL:7S2168431RZZSPZ:

I 

173

hodin minul Pojiálénl ee sjednává na dobu neurftíou, nonUi uveden Konat perlin! dn* 

oNV200 Fvalla Aconta
2020

□□ První, uvedeni do provozu dne* | 22.1^2020 |

Zabezpečeni- žádné

ANO

AU Risk - Evrop.

Rozsah poJHténí, pojistné:

SpoiUÓČMt Roční poOstné

ANO

1 001 1UWi«B» čí 29 VPPPWV-F-1M01ANO
aawMN*iiQMřANO

ČI. 20 a 42 VWSW4-12Í2S1S15 »0Q KčANO Víechnaskla

ANO Asistence

ANO

ANO

výtoky
ATOM

____ i<**«:___  
Město (obocj: PRAHA

0.00%

1.00

Havarijní pojUtóní

POHODA Bez povinnosti - Flotily

Úraz - omezený rozsah

Úraz

POHODA Speciál

Úraz zdarma

1 násobek

či. i7 VPPPMV-F-12QÍ1 i

a.nVPPHftLF-12l2Sl/

a. 73 VPFHW4M2I2S15

Riziko
Odpovědnost z provozu

_______ SpecMkece:

RoK výroby:

Slevu za zabezpečení:
Koeficient užití vozidla:

Tov zn.: (_
Objem válců: 
EČV:

MINIIl
TC89S15001016-

•07000002480140*

Jméno: —

Osoba:
Město (obec): |PRAHA

timh pojistného plněni ;

1WmU.KB1WmkKČH0M.Kč

ANO 1

Slét CZE

Titul [~ 

právnická

4483640609
Čisto podemfou vy: [

právnická

NE

1 sw:~l cze]

Varianta
Floot 100

All Risk - Evropa

! MfoAtfW počal pfopranwanýcboAb:
ostetaí(btoé)____________

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy
GENERÁL!
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Kód produktu: AN

Stav k datu: 22.12.2020
Pojftbtete ' 
zastupuje I

Počátek a doba pojištění
Číslo účetní evidence vozidla: |

Počátek pojětenl dne | 22.12.20?0 | od

Vozidlo:

 
Jiné

_C<*ová hmotnost 2295 kg" 

, ______________________ , , UL311593 | MidenMkace: ' — Poč* ujetých km:

khniifkačaiúthl VN s. po«Meak>&n»a MzamHataýřMBdkx vukfa (pteMta pcfMri). Datu útMe o raň* z* vrettenč nedouS pra ttentt3draii*.*j»prasiaa<Mealňtepcéslntto. 
Počet sodadet [jf

Způsob u»í vozidla: 

____ JC-P- l
E-mt.il:

J
’ Pláte. DPH: 

jpsč. | nt—

PtátceDPH:
PSČ: 14904)'

Od povědí pojlstníka na dotazy pojišťovny: 

Provozuje pojíatnlk svá vozidla I mtao územ! ČR? 

Informace k havarijnímu pojištění vozidla:

Sleva za akceptaci doporučená opravny: 0.00 %
Územní rozsah:

Druh vozidte: I jttMadnl automobil do 3590 ks 

Nlssan . 
0 cem Výkon: 80 kW

, VSKTAAME0UQ620686 čfokoTP:

1 wHAlfc

Roční pojistná celktni ee zohlednSním vtech slev a pravené na děktolnosi počtem sptótek:

SvankB 1 z1
REVIZE: 74021972741D05737403177B7C02SF787302177548041973®WB>S717M»A027472051710167C

Pojistí toL
GaxraS č«tt pojdfovna m. Spálená 7S/16. HcM Ufato. 110 00 Praha t. IČO 45Z7356. Dť: CZ699001273. !• aps*á v obchodMm reprtv u Mtebttbo Mudu v Praze. s<«mé značka 81464. a|e deneia Skupiny 
Gercafl. zopraná v tabtóra pcýtforaddi Papin, radenám (VASS. (dála Uáá .GČP1

Pojlstnik: (tun. kdo s pojstltelnm uzavto tuto pojistnou smlouvu a zavázni se hradit pojstrě)
  iHtevnl ■ésto Praha j Jméno 

 00064581  Datum naraz 

mariánské náměstí č-p- j iii
E-met  

Pf^moní (názov Srmy):

Rodné tJA;
LHfco:

Telefon:

Vlastník vozidla: Je shodný s poutníkem.

Drihel vozidla: Qe4 odllíný od popstnlka) 

Pfljmenl (název tkiny): DŮM dltf ■ WÚédala Jttni Mtoto 1
Rodná č J1Č: 45241643 I DeáumoeraZJ f

Ufce: SaLOUNOVA ~~| Č-pj | 2824

Telefon: I


